JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLIV Publicações Diversas Sexta feira, 08 de maio de 2020.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 2° (SEGUNDO) TERMO ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO DE PRAZO/VIGÊNCIA AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº: 00044/2019-CPL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE MATADOURO
PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS-PB,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 1044009-71/MAPA.
FUNDAMENTO LEGAL: Conforme dispõe a
Clausula Sétima do contrato inicial e Inciso II, do artigo 57 da Lei °
8.666/93. Tomada de preços nº 0001/2019. DOTAÇÃO:
20.00.07.00.15.451.0011.1023.5100000.01.4.4.90.51.01
20.00.07.00.15.451.0011.1023.0010000.01.4.4.90.51.01
OUTRAS DESTINAÇÕES VINCULADAS DE RECURSOS
(CONTRATO DE REPASSE MAPA Nº 1044009-71). RECURSOS
ORDINÁRIOS. VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e
COVALE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - Assinatura:
08.05.2020 - 2º (SEGUNDO) TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO
DE PRAZO/VIGENCIA AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº:
00044/2019-CPL –  Vigência: 08 de maio de 2020 a 08 de Novembro
de 2020 – COVALE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - R$
528.242,52 (Quinhentos e vinte oito mil, duzentos e quarenta e dois
reais e cinquenta e dois centavos). Riacho dos Cavalos/PB, 08 de maio
de 2020. JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito
Constitucional.